[image: image1.jpg]

   РЕШЕНИЕ

Об утверждении  генерального плана и

правил землепользования и застройки

 городского поселения Мышкин

  Принято  Собранием депутатов

 Мышкинского муниципального района

 «23» апреля 2009г.

       На   основании   ст.24,  ст.32   Градостроительного  Кодекса  Российской  Ф едерации ,

 в соответствии со ст.40 Устава Мышкинского  муниципального района, решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 18.12.2008г. №15 «Об утверждении соглашения о передаче осуществления полномочий по решению вопросов местного значения от городского поселения Мышкин Мышкинскому муниципальному району»

1. Утвердить  генеральный план и правила землепользования и застройки городского поселения Мышкин.

2. Опубликовать настоящее решение, генеральный план и правила землепользования и застройки городского поселения Мышкин в размере их утверждаемой части  в газете «Волжские зори».

3. Настоящее решение   вступает в силу с момента подписания.

      Глава муниципального района                                                    А.Г.Курицин

     «_28___»   ___04_____ 2009г.

     №__14___